

KSWM
26-09-2024
Bzowska

Urząd Miasta i Gminy w Bogatyni
Kancelaria Urzędu
WPLYNEŁO DNIA

1.04.
27.09.24
4

26-09-2024

Lucyna Bzowska

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Bogatynia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział w Bogatyni Stowarzyszenie KRS 0000317226, data wpisu: 05.11.2008 r. NIP: 6151994912, nr REGON: 020869828 adres siedziby i do korespondencji: 59-920 Bogatynia ul. Warszawska 10/2 strona www: https://bogatynia.klanza.pl/ adres e-mail: bogatynia@klanza.pl numer telefonu: 608091447	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lucyna Bzowska, tel.608091447 e-mail: bogatynia@klanza.pl

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	BIAŁO-CZERWONE INSPIRACJE			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	15.10.2024 r.	Data zakończenia	15.11.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt <i>BIAŁO-CZERWONE INSPIRACJE</i> to inicjatywa podjęta w celu promowania kultury, sztuki oraz świadomości narodowej mieszkańców Gminy Bogatynia poprzez działania artystyczne i edukacyjne nawiązujące do obchodów Święta Niepodległości.</p> <p>Działania będą otwarte dla wszystkich zainteresowanych osób, w tym dzieci, ich rodziców i dziadków. Odbywać się będą w Bogatyńskim Ośrodku Kultury. Planowany termin, to 10 listopada 2024 r (niedziela) w godzinach 16.00-19.00. Działania projektowe będą wstępem do oficjalnych uroczystości.</p> <p>Działania zakładają realizację ok. 8-10 stanowisk plastycznych i stanowisk z grami dużego formatu.</p> <p>Na stanowiskach plastycznych wszyscy chętni będą mogli wykonać biało-czerwone dekoracje z przygotowanych materiałów i półproduktów. Propozycje stanowisk, to: kokardy narodowe (3 propozycje o różnym stopniu trudności i z różnych materiałów), korale, kolczyki i bransoletki w biało - czerwonych kolorach, bransoletki wykonane techniką Kumihimo, herb Polski z origami płaskiego z koła wg wzoru, flaga, opaski na włosy z kwiatami w kolorach narodowych Polski.</p> <p>Na stanowiskach gier będą gry formatu XXL nawiązujące do polskich symboli narodowych i tradycji patriotycznych.</p> <p>Projekt zakłada również przygotowanie kokard narodowych ok. 50 do wykorzystania podczas oficjalnych imprez w dniu 11 listopada.</p> <p>W działania projektowe oprócz animatorów Stowarzyszenia będą również zaangażowani wolontariusze. Zakładamy pracę min. 8 wolontariuszy.</p> <p>Główne koszty związane z realizacją projektu, to materiały plastyczno-techniczne (5 200 zł) i gry dużego formatu (2 000 zł). Pierwszy raz organizujemy imprezę tematycznie związaną ze świętem narodowym i nie mamy w swoich zasobach materiałów i rekwizytów związanych z tematem. Gry zostaną na wyposażeniu Stowarzyszenia i będą do wykorzystania w kolejnych działaniach. Pozostałe materiały będą wykorzystane do prac plastycznych tworzonych przez uczestników. Zakładając planowaną liczbę uczestników (ok. 100 osób) wszystko zostanie wykorzystane.</p>				

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Nie będą pobierane opłaty od uczestników.

Celem projektu jest nie tylko propagowanie pozytywnych wartości patriotycznych, kultywowanie polskiej tożsamości narodowej, ale także integracja międzypokoleniowa umożliwiająca wspólne przygotowanie się do obchodów Święta Niepodległości. Poprzez wspólne działania, wszyscy uczestnicy będą mieli możliwość nie tylko spędzenia czasu w ciekawy sposób, ale także zdobycia nowych umiejętności, rozwinięcia swoich pasji i integracji z innymi członkami społeczności. Dzięki kreatywnym i angażującym działaniom projekt wspiera aktywne formy spędzania czasu, działania wielopokoleniowe, propagowanie wolontariatu, zacieśnianie więzi społecznych, kształtuje również świadomość narodową i dumę, uczy pielęgnowania i kultywowania tradycji, świętowania ważnych dla Polski wydarzeń i narodowych uroczystości.

Wartość projektu polega nie tylko na jego realizacji, lecz także na trwałych efektach. Integracja międzypokoleniowa, propagowanie wartości patriotycznych i kultywowanie tradycji narodowych to cele, których realizacja ma długofalowy wpływ na społeczność lokalną i budowanie więzi społecznych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie organizacyjne.	Spotkanie z osobami zaangażowanymi w realizację projektu - animatorami i wolontariuszami. Omówienie działań i ich szczegółowe opracowanie, podział zadań związany z przygotowaniem materiałów i półproduktów na stanowiska oraz przygotowania 50 kokard narodowych.	Tabela zawierająca propozycje działań na poszczególne stanowiska, potrzebne materiały, osoba odpowiedzialna za stanowisko - przygotowanie i praca podczas imprezy.
Działania artystyczne i edukacyjne w ramach Święta Niepodległości	- realizacja ok. 8-10 stanowisk plastycznych i 3 stanowisk z grammi dużego formatu - przygotowanie 50 kokard narodowych - zaangażowanie min. 8 wolontariuszy - działania na stanowiskach min. 100 osób - dzieci, ich rodziców i dziadków	Zdjęcia z imprezy, lista wolontariuszy, umowy zlecenie/rachunki - honoraria za przygotowanie i realizację działań, zdjęcia kokard narodowych, posty na FB. Monitorowanie będzie odbywało się poprzez obserwację liczby uczestników oraz ich zaangażowanie w działania projektowe. Wyniki zostaną również oszacowane na podstawie liczby

		wykonanych dekoracji oraz zaangażowania wolontariuszy w projekcie.
Promocja i reklama działań projektowych.	Przygotowanie i wydruk 10 plakatów informacyjnych, reklama na stronach www i portalach społecznościowych Stowarzyszenia oraz lokalnych mediach. Za całość promocji i reklamy będzie odpowiadał główny koordynator.	Linki do informacji na stronie www. i mediach społecznościowych.
Raportowanie i sprawozdanie z realizacji projektu.	Na zakończenie projektu zostanie przygotowany raport zawierający informacje o działaniach, osiągniętych celach i rezultatach projektu.	Raport końcowy.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział w Bogatyni jest jedną ze struktur ogólnopolskiej organizacji pozarządowej non-profit, skupiającej osoby aktywne i otwarte na zmiany społeczne. Nauczamy, wychowujemy i animujemy wprowadzając styl w pracy wyzwalający aktywność uczestników w atmosferze współpracy i poszanowania podmiotowości. Wierzymy, że każdy człowiek ma prawo do doświadczania i odkrywania swojego potencjału. Mamy duże doświadczenia w realizacji projektów. Specjalizujemy się w działaniach dla dużych grup oraz działaniach kierowanych do różnych grup. Z roku na rok wzbogacamy swoją ofertę (zwiększamy zakres propozycji, dostosowujemy do potrzeb odbiorców, doposażamy bazę – zabawki animacyjne). Większość z podejmowanych przez nas działań realizujemy z zaprzyjaźnionymi placówkami będącymi partnerami naszych projektów oraz Gminą Bogatynia. Oprócz projektów na które udaje nam się zdobyć fundusze realizujemy projekty oparte tylko na pracy wolontarystycznej naszych animatorów, trenerów, członków Stowarzyszenia, współpracujących z nami wolontariuszy. Nasze działania opierają się w dużej mierze na pracy w wolontariuszami. Realizujemy obecnie 2 letni projekt w ramach Korpusu Solidarności *Wolontariusze KLANZY - dla siebie i innych* i jesteśmy w trakcie ubiegania się o Certyfikat *MIEJSCE PRZYJAZNE WOLONTARIUSZOM*

Za działania w ramach oferty statutowej nie pobieramy opłat od uczestników. Staramy się zdobywać finanse na niezbędne materiały plastyczno-techniczne i rekwizyty animacyjne oraz zabezpieczyć środki pokrywające koszty funkcjonowania Stowarzyszenia.

Animatorzy i trenerzy PSPiA KLANZA oraz wszystkie osoby zaangażowane przy realizacji projektu, to odpowiednio przygotowani pedagodzy i animatorzy, otwarci, znający metody pedagogiki zabawy, potrafiący pracować w bezpiecznej i przyjaznej atmosferze. Wszystkie osoby stale współpracują ze Stowarzyszeniem przy realizacji działań statutowych. Mają duże doświadczenie i kompetencje zawodowe.

Dziecięco-młodzieżowi wolontariusze – to uczniowie bogatyńskich szkół. Część z nich kilkakrotnie była uczestnikami kolonii organizowanych przez nasze Stowarzyszenie oraz projektu KAMA – Klanzowa Akademia Młodych Animatorów i angażuje się w cykliczne imprezy organizowane w ramach działań statutowych. Staramy się propagować nasze działania i zachęcać wszystkich do pracy na rzecz dzieci i młodzieży.

Stowarzyszenie posiada przyjęte i wdrożone Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem podczas działań kierowanych do dzieci i młodzieży w ramach realizowanych imprez rekreacyjnych, kolonii letnich oraz realizowanych projektów w ramach działań statutowych Stowarzyszenia. Wszelkie działania dotyczące dzieci i młodzieży przeprowadzane są zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi ochrony małoletnich.

Zasoby rzeczowe organizacji przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania.

Biuro Stowarzyszenia – wyposażone w meble oraz potrzebny sprzęt biurowy (telefon, internet, komputery, ksero, itd.), miejsce do pracy osoby

obsługującej księgowość (biurko, komputer, itd.), miejsce do pracy, spotkań osób zaangażowanych w realizację działań – duży stół, krzesła, flipchart, itd. Magazyn (2 pomieszczenia) z materiałami plastycznymi i zabawkami, rekwizytami animacyjnymi przeznaczonymi do realizacji działań animacyjnych dla duży grup.

W trakcie realizacji będą wykorzystywane zasoby plastyczne i animacyjne pasujące do planowanych działań. Będą wykorzystywane tylko np. nożyczki, kleje na gorąco, wykrojniki, pojemniczki, elementy dekoracji (biało-czerwone szarfy).

Z racji specyfiki tematu praktycznie wszystko musimy kupić, ponieważ pierwszy raz planujemy realizację działań związanych z obchodami Dnia Niepodległości.

Wkładem finansowy nieosobowym nieuwjętym w budżecie jest praca wolontariuszy - 8 wolontariusze x 10 godzin (3 godziny pracy z uczestnikami, 2 godziny - przygotowanie i porządkowanie po działaniach, 5 godzin - przygotowanie materiałów, półfabrykatów na działania oraz wykonanie 50 kokard narodowych) x 30 zł, łącznie 2 400 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	z dotacji	z innych źródeł
1.	Koszt 1 Materiały plastyczno-techniczne.	5 200	5 200	0
2.	Koszt 2 Gry	2 000	2 000	0
3.	Koszt 3 Honoraria animatorów.	1 000	1 000	0
4.	Koszt 4 Koszty obsługi księgowej.	300	300	0
5.	Koszt 5 Honorarium głównego koordynatora.	1 500	1 500	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów
KLANZA
Prezes Zarządu Oddziału w Bogatyni

mgr Lucyna Bzowska


(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów
KLANZA
W-ce Prezes Zarządu Oddziału w Bogatyni

mgr Marek Fularz


26.09.2024 r.
data

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów
KLANZA
Oddział w Bogatyni
ul. Warszawska 10/2, 59-920 Bogatynia
tel. 075 77 33 491